Financiadora de Estudos e Projetos – Finep

Instrumento Contratual Código Nº:

20.23.0009.03

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº

20.23.0009.00 FIRMADO ENTRE

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS –

FINEP E CNS NACIONAL DE SERVIÇOS LTDA

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto registrar:

1.1. A repactuação do valor do contrato em epígrafe, com base na CCT 2024/2025, registrada

no MTE sob nº RJ001023/2024, com data base 01/03/2024;

1.2. O reajuste do cargo equivale a 6,20% (seis virgula vinte por cento);

1.3. O valor da Repactuação é de R$ 6.955,15 (seis mil, novecentos e cinquenta e cinco mil

e quinze centavos) e o novo valor global do contrato será de até R$ 214.028,42 (du-
zentos e quatorze mil, vinte e oito reais e quarenta e dois centavos).

1.4. O valor mensal do posto será de R$ 7.405,60 (sete mil, quatrocentos e cinco reais e
sessenta centavos).

Pela Financiadora de Estudos e Projetos – Finep:

___________________________________

Financiadora de Estudos e Projetos - Finep

		b2789317-eb4b-4771-969f-19e26b5c1a42
	2024-06-21T11:42:16-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		b2789317-eb4b-4771-969f-19e26b5c1a42
	2024-06-21T11:48:29-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Assinado utilizando login e senha através do Portal de Assinaturas da FINEP, por GEIZI FERNANDES DE SOUZA. Identificador da Assinatura(AUID): 059BB5FAD27645DD84C7DC8C1BD9B278